

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Esperantinópolis  
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer  
Registro de Preços Eletrônico - PE.025/2021

**Resultado da Adjudicação**

Item:	0001
Descrição:	CONJUNTO INDIVIDUAL PROFESSOR / CJP 01. COMPOSTO DE: 1 (UMA) MESA COM TAMPO EM MADEIRA, REVESTIDO COM FITA DE BORDA MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO, E ESTRUTURA DE AÇO TUBULAR RETANGULAR MEDINDO 75X60X100. 1 (UMA) CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO MEDINDO 40X42X46 (ALTURAXLARGURAXCOMPRIMENTO)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	385,98
Valor Final:	260,00
Valor Total:	39.000,00
Adjudicado em:	08/06/2021 - 09:09:12
Adjudicado por:	Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira
Nome da Empresa:	M. D. LOPES DE MOURA (20.884.084/0001-80)
Modelo:	Modelo Móveis
Item:	0002
Descrição:	MESA ESCOLAR PARA CADEIRANTE: COM GRADIL LATERAL REMOVIVEL. ESTRUTURA METÁLICA EM TUBO, DIMENSÕES APROXIMADAS: - TAMPO: 80 CM X 61 CM - ALTURA DO CHÃO. ATE O TAMPO DA MESA: 74CM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	600,61
Valor Final:	260,00
Valor Total:	20.800,00
Adjudicado em:	08/06/2021 - 09:09:16
Adjudicado por:	Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	MESA ESCOLAR P CADEIRANTE
Item:	0003
Descrição:	CONJUNTO INFANTIL (PARA ALUNOS COM ALTURA ATÉ 1,30). COMPOSTO DE: 1 (UMA) MESA COM TAMPO EM MADEIRA, REVESTIDO COM FITA DE BORDA MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO, 4 (QUATRO) CADEIRAS COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO, MEDINDO 40X35X38 (ALTURAXLARGURAXCOMPRIMENTO).
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	713,31
Valor Final:	260,00
Valor Total:	52.000,00
Adjudicado em:	08/06/2021 - 09:09:27
Adjudicado por:	Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira
Nome da Empresa:	E DANTAS BRANDAO EIRELI (14.222.220/0001-74)
Modelo:	modelo moveis
Item:	0004
Descrição:	CADEIRA UNIVERSITÁRIA: PLÁSTICA AZUL COM PORTA LIVROS BASE PRATA PRANCHETA PLÁSTICA. CAPACIDADE CARGA: 110KG. ACABAMENTO ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO. PORTA LIVROS: METAL. PRANCHETA: POLIPROPILENO. ALTURA TOTAL: 84CM ± 3CM. PROFUNDIDADE TOTAL: 53CM ± 3CM. LARGURA TOTAL: 54CM ± 3CM. LARGURA ENCOSTO: 46CM ± 1CM. ALTURA ENCOSTO: 33CM ± 1CM. LARGURA ASSENTO: 46CM ± 1CM. PROFUNDIDADE ASSENTO: 42CM ± 1CM
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	347,01
Valor Final:	170,00
Valor Total:	306.000,00

